a) Davalı Hükümet'in Başvuran'a, Sözleşme'nin 44 § 2 maddesi 

uyarınca kararın kesinleştiği tarihten itibaren üç ay içerisinde, ödeme 
tarihinde geçerli olan döviz kuru üzerinden Türk lirasına çevrilmek 
ve ödenmesi gereken her türlü vergi tutarı hariç olmak üzere 6.500 
avro (altı bin beş yüz avro) ödemekle yükümlü olduğuna ; 

b) Söz konusu sürenin bittiği tarihten itibaren ödemenin yapıldığı tarihe 
kadar, Avrupa Merkez Bankası’nın o dönem için geçerli olan faiz 
oranının üç puan fazlasına eşit oranda basit faiz uygulanmasına ; 

8. Adil tazmine ilişkin diğer taleplerin reddine karar vermiştir.